CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N°. 30 DE 16 DE JULHO DE 2020

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO
DE SERVIDOR PARA ATUAR
COMO PREGOEIRO "AD HOC"

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo artigo 25, inciso II e

V da Lei Orgânica do Município de Anchieta, c/c art. 30, inciso II do Regimento

Interno desta Casa de Leis.

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Servidor efetivo Rafael dos Santos Lima, matricula

721-01, para atuar como pregoeiro "Ad Hoc" da Câmara Municipal de Anchieta,

em caráter excepcional para conclusão do Processo 295/2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Anchieta, 16 de julho de 2020.

S DENTE
Cleb liveira da Silva

Puulicado em.: (
nos termos do art. 82 da
Lei Orgânica Municipal'

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 Portal de .Anchieta 10EP: 29.230-000 1 Anchieta/ES 1 Telefone: (28) 3536-0300